4. Res mag' d' mag': Et cu'
de r'one boni defecio sit, q' vltima d'na vltima, et
gera illi p'xus, ne aliq' p'petat alijs a defecio,
si n' afficit vltima d'na. Vel sit nimis ob-
scura, si n' afficit q' illi p'xus, in quo p'p-
suponunt' cogti decepta magis dicitur. Non
tri

In vitiosa e' deſo, ſi in ea alig d'upto d'imeſ
preſertim nobilioſa explicent, ea mediocritate,
quę d'ducat ad fatidiorę intelligę, neq; eaz p'p
multitudine grauent, et ſp'ndant. Sic ſo h'nt de-
ſo n'ra, ut eaz exp'ndenti patebit, quę a ibi
aſſert' ſp'ndioſior e', et quę breuitis ama-
toribz arridebit, preſertim n'ra ſp'ndioſa, qua
preſuente a nobis etn ſp'ndat, ſine huius
in luce vitio nimis obſcurit' laborat.

2^a ad
voluntas, qua D'g improbi, et reprobi vult
effacit' p'p'naſ ſtraſ, e' p'p'deſtinatio. De huius
en' Valentinus cap. 3. ſic ait, ſp'denter fa-
temur p'p'deſtinatioę electoꝝ ad vitam, et p'p'
deſtinatioę impioꝝ ad morteę. Dicitur Auguſt'
ſuper volatę, et inſup' in Enchir. cap.
100. vbi ait, quodaſ a Deo p'p'deſtinatos
e' ad p'p'naſ, cui accidunt Fulgenti'g
et alij. Sed id huiusmi' voluntas n' e' in vi-
taſ ſtraſ; q' male deſp'e p'p'deſtinatio.

De h'ig
maę; voluntas qua D'g d'ca e' p'p'deſtinatio lati-
cudo, h'nti n'o. Deſignat a p'p'deſtinatioę
n' lati, d' h'nti, et p' ab d'p'lo uſurpat, qui
ſolę inter ſp'p'et' canonicos voce p'p'deſtinatio-
tionis uſq; e', et q' nunq' in orde ad p'p'naſ
eaz uſurpat. Unde p'et reſponſus ad Aug.
Fulg. et alia, q' n' h'nti v' Plg, et ſcho-
laſtici, d' lati v'ntur. voce p'p'deſtinatioę

3^a

3^a e, q^a voluntas est
 sperendi gratia sanctificantis, qua homo dicitur filius
 adoptivus Dei, n^o e voluntas est. sperendi vitae
 gratia: plures enim hanc n^o ut assecuti, q^o illas
 fuerunt, oes scilicet q^o in gratia n^o perseveraverunt,
 id voluntas gratia sanctificantis sperendi e predesti-
 natio, ut dicitur ex illo ad Ephes. 2. predesti-
navit nos in adoptione filiorum. Et in super
 ad Rom. 8. nam quos praescivit, et predes-
tinavit spiritus sancti unigeniti filii sui: q^o
desiderio nostra predestinationis, qui se respicit gratia
n^o sperit ois predestinatus, cuius x^o d^o sit
etiam predestinatio ad gratiam. Contraque nec bo-
 na e desiderio nostra.

Idem ex S. Aug. patet
 in presentibus in Eber. cap 100 appellante
 destinationem ad gratiam predestinationem. Et in sup
 douante, q^o predestinatio sit, scilicet, et preparatio
beneficentiae, q^o certis liberant, quicumq^o libe-
rant. Non apparet clare voluntas sperendi gratia
 finale, qua electi infallibiliter liberant, et
 predestinationem. Idem 2^o ex S. Tho. in 4^o q^o
 docet, q^o predestinatio sit, preparatio gratiae in presenti,
 et gratiae in futuro.

Deo deo magis, et digno
 magis, voluntas deo predestinatio, ut innotescat
 voluntas efficaci sperendi gratia, sedo; d^o se pre-
 cise, no: alioq^o ois, q^o gratia adoptionis consequuntur,
 essent predestinati, q^o falsum e: plures enim eorum
 ut

ut presati, et reprobi. Quid si dicas, esse pres-
tinatos in abet, id ad gratiam. Responso ipsa
inducit, presdestinationem ad gratiam non esse simpli-
ter et proprie presdestinationem: cuius talis presdesti-
natio abet non dicat talis, nec pro eorum presdesti-
nati, abet dicant presdestinati, id est eo cui ad-
dito. Nam a textu Apoli ibi alatus non faveat
adversarij: loquitur enim ibi Apoli de iis, qui
presdestinati sunt ad gratiam, rade cuius destinatio
eorum ad gratiam dicit presdestinatio.

Ad hoc presdestinationem
ret, Augustinus destinatioem ad gratiam, ut dicuntur cuius
destinatioem effici ad gratiam, dicere presdestinationem,
non aliter. Sicut prescientiam et preparatioem beneficio-
rum, quod hoc dicere presdestinationem, quatenus aliter
ista cuius destinatioem effici ad gratiam dicuntur.
Ad hoc ret, eorum esse presdestinationem dicitur, ut enim Sanctus
Dor dicit preparatioem gratiam esse presdestinationem, eorum
expresse dicitur cuius preparatioem, sine desti-
natioem ad gratiam. In qua destinatioem dicitur pres-
destinationem a mente Divi Thomae, et Thome
fere omni in eo certissimum est: cuius a illis scilicet
presdestinatioem sit transmissio eorum valis in
vitas gratiam. Quo nihil expresse pro maiore de-
pote potuit ex cogitari.

Ad hoc, quod non potest esse
presdestinatio volens illa, quae se distinguit pres-
destinationem a reprobo: hoc enim est presdestina-
tionis in genere quod quasi finalis est reddere debet
presdesti-

p̄destinatus, q̄ n̄ fit, nisi illud se digno are-
 fco: d̄ voltas effax p̄ferendi perseverat in gr̄a
 N̄ p̄o d̄ignit̄ p̄destinatus a reprobo: p̄ig en̄ p̄-
 destinatus perseverat in gr̄a, qm̄ illi p̄ferat
 gl̄a; nullq̄ nisi p̄destinatus p̄severat in
 gr̄a: q̄ voltas eē p̄severat in gr̄a ē p̄des-
 tinatus; coenturq̄ n̄ in sola volte eē gl̄a; dis-
 tit p̄destinatio.

Res d̄m̄ay, et d̄ign̄ do
 m̄ay, voltas effax d̄o ut sumeto ay volte effa-
 c̄i p̄ferendi gl̄a; d̄udo; ay se p̄c̄ine n̄o: si en̄
 ay volte effax p̄ferendi perseverat in gr̄a
 d̄o n̄ d̄ign̄er̄ voltas effax p̄ferendi gl̄a;
 ut p̄t̄ de p̄oā ab̄ta n̄ d̄ign̄er̄, sic p̄severans
 n̄ esset p̄destinatus, n̄e d̄ign̄er̄ a reprobo, qm̄
 ay ad p̄gn̄as en̄ales, et p̄ssip̄nas, q̄y d̄istit
 in carentia visis d̄ei. Non q̄ voltas effax
 p̄severat in gr̄a ay se ē en̄ale p̄destinatio